EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2021

AVISO DE ANULAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E CONTRATO ADMINISTRATIVO

[bookmark: _GoBack]O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para o conhecimento dos interessados, que em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, COMUNICA que o Processo Licitatório nº 025/2021 – Dispensa de Licitação nº 012/2021, fora ANULADO, nos termos do Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93. Áurea, RS, 29 de Abril de 2021. ANTONIO JORGE SLUSSAREK Prefeito Municipal